
STARTAVO UTENOS VETERANŲ "39+" KREPŠINIO PIRMENYBĖS

Parašė 
Ketvirtadienis, 25 Spalis 2012 09:34 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 25 Spalis 2012 10:17

  Spalio 23-ąją startavo jau tradicija tapusios, III-iosios Utenos veteranų "39+" krepšinio
pirmenybės, kuriose dalyvauja RL GYM, Dauniškis ir Ko, Krepšinio mėgėjai ir svečiai iš
Anykščių- Jaros sauga.

      

  

10.23 RL GYM-Jaros sauga 62:52 (20:17,14:8,17:9,11:18)
          Teisėjai:S.Juodka,A.Šalkauskas

  

   Pernykščiai čempionai pirmenybių starte egzaminavo svečius iš Anykščių, kurie pareiškė
didelį norą dalyvauti atvirose Utenos veteranų "39+" krepšinio pirmenybėse. Nors visą laiką
pirmavo šeimininkai, bet svečiai kovojo visas rungtynes, kurios pasižymėjo ir įžūliais žaidėjų
protrūkiais- techninėmis pražangomis buvo nubausti R.Kazakevičius iš RL GYM bei
A.Krikščiūnas iš Jaros saugos. Nors ketvirtąjį kėlinį svečiai ir laimėjo, to nepakako, kad nugalėti
RL GYM komandos.
  Rezultatyviausiai žaidė šeimininkų komandoje A.Kazlauskas (13 taškų), G.Nikitinas (12 taškų)
ir R.Leipus (11 taškų). Svečių gretose pasižymėjo S.Asačiovas (23 taškai) ir D.Ridikas (12
taškų).

  

10.24 Dauniškis ir Ko-Krepšinio mėgėjai 72:70 (19:9,10:19,19:22,24:20)
          Teisėjai:G.Jasiulionis,A.Šalkauskas

  

   Labai intriguojančios I turo rungtynės vyko ir Saulės gimnazijoje, kur tik pačioje rungtynių
pabaigoje paaiškėjo nugalėtojas. Rungtynes geriau pradėję Dauniškis ir Ko krepšininkai
pirmavo 10 taškų skirtumu, tačiau antrajame kėlinyje vaizdas pasikeitė ir Krepšinio mėgėjai
priartėjo prie varžovų. Po trečiojo kėlinio taipogi niekas neaišku- 2 taškais priekyje Krepšinio
mėgėjai. Ir visas 4 kėlinys vyko taškas į tašką. Atrodė, kad jau likus 2 su puse minutės,
pirmaudami 5 taškais, Dauniškis ir Ko krepšininkai išsaugos pranašumą, tačiau pataikė iš toli
A.Kaulinis, S.Raguotis ir likus 38 sekundėms jau priekyje Krepšinio mėgėjai 2 taškais.
Sekančioje atakoje iniciatyvos ėmėsi Aivaras Malašinskas, kuris įmetė tritaškį, persverdamas
rezultatą savo naudai. Po to sekė mėgėjų klaida ir Dauniškis ir Ko šventė pergalę, pabaigoje
pelnydami vieną baudos metimą ir nugalėję 72:70. Verta paminėti, kad komandos žaidė labai
korektiškai, nepaisant įtemptos kovos visas 40 minučių.
   Rezultatyviausiai žaidė Dauniškis ir Ko komandoje R.Vaitkus (30 taškų) ir S.Gudas (15 taškų).

 1 / 2



STARTAVO UTENOS VETERANŲ "39+" KREPŠINIO PIRMENYBĖS

Parašė 
Ketvirtadienis, 25 Spalis 2012 09:34 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 25 Spalis 2012 10:17

Krepšinio mėgėjų gretose išsiskyrė S.Raguotis (17 taškų), R.Tumas (15 taškų) ir A.Kaulinis (14
taškų).

  

 2 / 2


